Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ
17 июня 2021 года                                                                                       № 142

с. Газимурский Завод

О ежегодном отчете Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района  «Газимуро-Заводский район

	 Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район» Р.О. Задорожина о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Газимуро-Заводский район» за 2020 год, руководствуясь статьями 23 и 24 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района решил:
1. Отчет Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район» Задорожина Р.О. о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Газимуро-Заводский район» за 2020 год принять к сведению.
2. Работу Главы муниципального района «Газимуро-Заводский район» Задорожина Р.О. признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Председателем Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район».

Председатель Совета муниципального
района «Газимуро-Заводский район»	               О.А.Шадрина